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Szczecin, dnia 18.05.2016r. 

 
Szanowni Państwo, 

   
        serdecznie zapraszamy do udziału w bezpłatnych dwudniowych szkoleniach, których celem jest pomoc w 
tworzeniu nowych podmiotów ekonomii społecznej np. organizacji pozarządowych tj. fundacji, stowarzyszeń 
itp. i ich sprawnym funkcjonowaniu. 
 
 W ramach projektu pt. "PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ SPOŁECZNA jako forma aktywności ekonomicznej i 
społecznej w woj. zachodniopomorskim" oferujemy: osobom chcącym założyć/prowadzić działalność w 
sektorze ekonomii społecznej - kompleksowe wsparcie. 
  
SZKOLENIE: 
„Tworzenie podmiotów ekonomii społecznej”, odbędzie się w dniach 14-15 czerwca 2016r. w Gryficach przy 
ul. Piłsudskiego 34 w budynku Wydziału Ekonomii i Pedagogiki Zachodniopomorskiej Szkoły Biznesu w 
Szczecinie. Łącznie 12 godzin zajęć w godzinach 10.00 - 16.00. Podczas szkolenia uczestnicy nabędą wiedzę 
m.in. z zakresu: 
-3 sektor w ekonomia społeczna (ES), 
-Stowarzyszenia- Fundacje - Spółdzielnie Socjalne - różnice i podobieństwa, 
-odpłatna działalność pożytku publicznego a działalność gospodarcza, 
-procedura rejestracji podmiotów ekonomii społecznej (PES), 
-funkcjonowanie PES w tym źródła finansowania działań podmiotów, marketing czyli jak "sprzedać" swoje 
usługi. 
 

Zgłoszenia należy przesyłać do dziekanatu Wydz. Ekonomii i Pedagogiki ZPSB 

na adres e-mail: gryfice@zpsb.pl 
telefonicznie:  (91) 38 77 098 

 
SZKOLENIE: 
"Menadżer przedsiębiorczości społecznej” odbędzie się w dniach 5-6 lipca 2016r. w Gryficach przy ul. 
Piłsudskiego 34 w budynku Wydziału Ekonomii i Pedagogiki Zachodniopomorskiej Szkoły Biznesu w Szczecinie. 
Łącznie 12 godzin zajęć w godzinach 10.00 - 16.00. Podczas szkolenia uczestnicy nabędą wiedzę m.in. z 
zakresu: 
-zadania menadżera, 
-plan rozwoju / plan finansowy organizacji, 
-modele biznesowe (np. model bingo), 
-zarządzanie w przedsiębiorstwach społecznych (PS), 
-proces budowania wizerunku, w tym social media w budowaniu przewagi konkurencyjnej, 
-elementy public relations, 
-źródła pozyskiwania środków na realizację działań rozwojowych, reintegracji zawodowej i społecznej. 

 
Zgłoszenia należy przesyłać do dziekanatu Wydz. Ekonomii i Pedagogiki ZPSB 

na adres e-mail: gryfice@zpsb.pl 
telefonicznie:  (91) 38 77 098 
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UCZESTNICY 
Do udziału w projekcie zapraszamy mieszkańców woj. zachodniopomorskiego (szczególnie z powiatów: 
goleniowskiego, gryfickiego, polickiego M. Szczecin), tj.: 

1. przedstawicieli zachodniopomorskich podmiotów ekonomii społecznej (PES), przedsiębiorstw 
społecznych (PS), 

2. uczniów i studentów 
3. pracowników naukowych i administracyjnych szkół i uczelni 
4. przedstawicieli lokalnego biznesu i samorządu 
5. społeczność lokalną. 

 
Uczestnicy szkoleń otrzymają bezpłatnie: 
- profesjonalną i praktyczną wiedzę, 
- materiały szkoleniowe, 
- certyfikat ukończenia szkolenia, 
- serwis kawowy, 
- doradztwo w zakresie tematyki zajęć. 

 
Zgłoszenia należy przesyłać do Biura Projektu w Szczecinie przy ul. Cukrowej 8, pok. 220, 71-004 Szczecin,  

lub do dziekanatu Wydz. Ekonomii i Pedagogiki ZPSB 

na adres e-mail: gryfice@zpsb.pl 
telefonicznie:  (91) 38 77 098 

 
Więcej informacji udzielanych jest pod nr tel.: 517 35 76 77, pod adresem e-mail: szczecin@aktywneowes.pl 
 
W załączeniu: Karta zgłoszeniowa 
Decyduje kolejność zgłoszeń! 
 

Licząc na Państwa udział w wybranym szkoleniu, 
Pozostaję z wyrazami szacunku  

 
 

dr Anna Łukomska - Dziedzic 
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PROWADZĄCY SZKOLENIA:   
Emilia Kowalska - ekonomistka, studia podyplomowe z zarządzania przedsiębiorstwem, studia podyplomowe z 
rachunkowości, studia podyplomowe z coachingu. Posiada ponad 20-letnie doświadczenie w zarządzaniu 
zespołem, w tym 9-letnie doświadczenie w kierowaniu zespołem projektowym (kierownik w 5 zrealizowanych 
projektach z POKL), 16-letnie doświadczenie w prowadzeniu zajęć dydaktycznych, w tym szkoleń, warsztatów i 
doradztwa m.in. z zakresu ekonomii, w tym ekonomii społecznej, tworzenia partnerstw lokalnych, 
przedsiębiorczości, rachunkowości, rynku pracy, marketingu, tworzenia podmiotów ekonomii społecznej, w 
tym spółdzielni socjalnych, budowaniu planów rozwoju (przeprowadzonych ponad 1000 godzin szkoleniowych 
i świadczenie ponad 1500 godzin usług doradczych). 9-letnie doświadczenie w prowadzeniu działalności 
gospodarczej, m.in. usługi rachunkowo-księgowe. W latach 2010-2015 roku lider projektu „Ośrodki Wsparcia 
Ekonomii Społecznej”, w ramach którego obsłużono ponad 300 podmiotów ekonomii społecznej i ponad 1000 
osób. Odbyła liczne szkolenia z zakresu realizacji projektów unijnych oraz sektora ekonomii społecznej, w tym: 
szkolenie Model Partnerstwa Lokalnego (Certyfikowany Regionalny Specjalista Partnerstwa Lokalnego, 
Specjalista i trener z zakresu Szybkiego Reagowania), Warsztaty doradztwa biznesowego dla doradców 
Ośrodków Wsparcia Ekonomii Społecznej, warsztaty lub szkolenie z zakresu lustracji - zaświadczenie 
potwierdzające uprawnienia lustracyjne. Wpisana na listę Mediatorów Ministra Pracy i Polityki Społecznej. 
Posiada Dyplom Ministerstwa Skarbu Państwa ze złożonego egzaminu dla kandydatów na Członków Rad 
Nadzorczych w Spółkach Skarbu Państwa. Autorka artykułów z zakresu partnerstwa lokalnego oraz 
księgowości. Członkini Komisji Konkursowych powoływanych do oceny wniosków, w tym w ramach Otwartych 
Konkursów Ofert Urzędu Miasta w Szczecinie. 
 
Anna Łukomska-Dziedzic - dr nauk ekonomicznych, mgr ekonomii i socjologii. 14-letnie doświadczenie w 
zarządzaniu zasobami ludzkimi, 12-letnie doświadczenie w realizacji projektów finansowanych, m.in. ze 
środków unijnych i programów rządowych, w tym na stanowiskach kierowniczych, 11-letnie doświadczenie w 
prowadzeniu szkoleń, warsztatów i doradztwa m.in. z zakresu zewnętrznych środków na działania własne 
poszczególnych jednostek, m.in. podmiotów ekonomii społecznej oraz z zakresu przedsiębiorczości, rynku 
pracy, partnerstwa lokalnego  (ponad 1200 h), 7-letnie doświadczenie w ocenie projektów: m.in. w ramach 
obszaru integracja społeczna z POKL, oferty zadań publicznych w ramach komisji konkursowych Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego, Urzędu Miasta Szczecin, Programu Fundusz 
Inicjatyw Obywatelskich. Członkini Zachodniopomorskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, a także wielu 
organizacji pozarządowych. Trener warsztatów Lokalnego Ożywienia Gospodarczego – metodologia Polsko - 
Amerykańskiego Programu Model Partnerstwa Lokalnego, Certyfikowany Regionalny Specjalista Partnerstwa 
Lokalnego. Autorka kilkudziesięciu artykułów i publikacji, m.in. z zakresu pozyskiwania środków na działalność 
podmiotów ekonomii społecznej, przedsiębiorczości społecznej, funduszy, a także badań ankietowych. Posiada 
doświadczenie w prowadzeniu firmy, ukończyła liczne kursy i szkolenia branżowe. 


